	Ordre
	Désignation
	Adjugé

	1
	BIELER Ernest (1863 - 1948). Portrait de dame. Sanguine rehaussée de pastel bleu et vert. Signée en bas à droite. 55 X 50.
	2 900.00

	2
	CARON Emile (né à Nancy au XIXe). Hommes tirant une corde. Fusain. Signé en bas à droite. 24 X 18.
	20.00

	3
	CARON Emile (né à Nancy au XIXe). Paysage vallonné. Fusain. Signé en bas à droite. 26 X 21.
	20.00

	4
	CARON Emile (né à Nancy au XIXe). Plage. Fusain. Signé en bas à droite. 23 X 17.
	20.00

	7
	HELLEU Paul César (1859 - 1927). Elégante de trois-quarts. Dessin aux trois crayons. Signé en bas à droite et dédicacé. 70 X 52,5.
	9 100.00

	9
	KOVATS (Ecole hongroise, XXe). Composition géométrique. Collage de papier de couleur. Signé en bas à droite. 24,5 X 18.
	310.00

	11
	LARGUIER Gérard (XXe). Hindou. Dessin aux crayons feutre. Signé en bas à droite et daté (19)71. 24 X 24.
	120.00

	13
	LOUBEAU A. (XXe). Portraits de fillette. Deux dessins aux crayons de couleur. Signés en bas à droite et datés (19)79. 65 X 50.
	15.00

	16
	PERRAULT Léon (1832-1908). Château de Blois, l'escalier François Ier. Crayon rehaussé de sanguine et de gouache blanche. Signé en bas à droite. 36 X 27.
	110.00

	17
	PERRAULT Léon (1832-1908). Orléans, la façade du musée. Crayon rehaussé de gouache blanche. Signé en bas à gauche. 35 X 26.
	70.00

	18
	PILLE Charles Henri (Essonnes, 1844 - Paris, 1897). La communion - Querelle de militaires. Dessin à la plume. Signé en bas à gauche. 22 X 18.
	25.00

	19
	POINTELIN Auguste (Arbois, 1839 - Paris, 1933). Combe jurassienne. Fusain. Signé en bas à droite. 29 X 41.
	150.00

	20
	POINTELIN Auguste (Arbois, 1839 - Paris, 1933). Combe jurassienne. Fusain. Signé en bas à droite. 34 X 46.
	280.00

	21
	POINTELIN Auguste (Arbois, 1839 - Paris, 1933). Paysage. Fusain. Signé en bas à droite. 48 X 61.
	320.00

	22
	QUILLIVIC Raymond Louis (né en 1942). Liberté. Dessin à l'encre. Signé en bas à droite et daté (19)97. 29 X 21.
	200.00

	23
	SAGER Xavier (fin XIXe - début XXe). Le docteur : "Je crois ,Mademoiselle, que vous avez la poitrine très chargée!!!" Encre noire. Signée en bas à droite. 54 X 43.
	35.00

	24
	SAGER Xavier (fin XIXe - début XXe). Les conséquences... Encre noire. Signée en bas à droite. 38 X 49.
	35.00

	26
	SURVAGE Léopold (1875 - 1968). Nu assis. Crayon. Signé en bas à droite. Cachet d'atelier. 26 X 40.
	750.00

	29
	BONNET Jean-Claude (XXe). Composition. Pastel. Monogrammé en bas à droite et daté au dos 1988. 24 X 16.
	40.00

	31
	DERAIN André (1880 - 1954). Gentilhomme. Aquarelle. Signée en haut à droite. 20 X 16.
	900.00

	32
	DUBLIN Jacques (Obervil, 1901 - 1978). Travail aux champs. Aquarelle. Signée en bas à droite et datée 1952. 34 X 59.
	220.00

	35
	EFFEL Jean (XXe). Faible bruit de fond, haute fidélité. Gouache. Non signée. 26,5 X 20,5.
	25.00

	36
	Ecole russe, vers 1925. Etude de costumes de ballets. Paire de gouaches. Non signées. 29 X 23.
	800.00

	37
	Epoque 1940-50. Le bal. Aquarelle. Signée en bas à gauche (illisible). 87 X 109.
	180.00

	40
	GANTNER Bernard (né à Belfort en 1928). Variation bleue. Gouache. Signée en bas à gauche et datée (19)63. 15 X 20.
	250.00

	42
	GUYOTGUILLAIN Jeanne (XXe). Besançon, l'Hôtel de ville. Aquarelle et encre. Signée en bas à droite. 43 X 54.
	60.00

	43
	HAFFNER Léon (1881 - 1972). Voilier de course au large. Gouache sur papier (pochoir). Signée en bas à droite et datée (19)67. 40 X 80.
	430.00

	44
	LEVY-DHURMER Lucien (Alger, 1865 - Le Vésinet, 1953). Femmes berbères préparant la semoule. Pastel. Signé en bas vers la droite. 50 X 67.
	24 600.00

	46
	MAYER A. (fin XIXe - début XXe). Fantassin français se roulant une cigarette. Aquarelle. Signée en bas à droite et datée 1895. 42 X 26.
	250.00

	48
	PELLISSIER C. (XXe). Panier de gentianes. Aquarelle. Signée en bas à droite. 22 X 27.
	80.00

	52
	VASNIER Charles (XIXe). Femme sur la terrasse. Pastel. Signé en bas à gauche. 40 X 40.
	280.00

	54
	XIXe. Hameau. Aquarelle rehaussée de gouache blanche. Non signée. 9 X 13,5.
	90.00

	57
	BESSE Raymond (Niort, 1899 - Candé-sur-Beuvron, 1969). Rue Saint-Rustique (Vieux Montmartre). Huile sur toile. Signée en bas à gauche. 55 X 46.
	720.00

	58
	BONNET Jean-Claude (XXe). Composition. Dessin au crayons de couleur. Signé en bas à droite. 21 X 15.
	40.00

	59
	BONNET Jean-Claude (XXe). Composition. Huile sur panneau. Monogrammée en bas à gauche et datée 1976. 100 X 105.
	200.00

	60
	BONNET Jean-Claude (XXe). Maison et personnages. Huile sur panneau. Signée en bas à droite. 27 X 22.
	30.00

	62
	BRISSONI Jean (né à Mandeure en 1932). Près d'Apt. Huile sur toile. Signée en bas à gauche. 46 X 38.
	880.00

	75
	DEGUEURCE Anne-Marie (XXe). Les Fourgs sous la neige. Huile sur toile. Signée en bas à droite. 38 X 55.
	180.00

	77
	DONET (XXe). Cavaliers et personnages à l'entrée d'un temple. Huile sur toile. Signée en bas à gauche. 40 X 30.
	380.00

	78
	DUBOIS Paul-Elie (1886 - 1949). Paysage du Hoggar. Huile sur panneau. Signée en bas à droite. 16 X 22.
	500.00

	79
	DUBOIS Jeanne (fin XIXe - début XXe). La cérémonie du thé. Huile sur toile marouflée sur carton. Signée en bas à gauche et située au dos à Alger. 30 X 26.
	1 200.00

	80
	DUMONT (XXe). Vase de fleurs. Huile sur toile. Signée en bas à gauche. 55 X 25.
	550.00

	82
	DURIEZ (XXe). Ferme au printemps. Huile sur toile. Signée en bas à droite. 27 X 41.
	80.00

	83
	DURY-VASSELON Hortense (née à Paris au XIXe). Jeté de fleurs. Huile sur toile (petits accidents). Signée en bas à gauche. 54 X 65.
	1 200.00

	84
	Début XXe (d'après Isenbart). Bords du Doubs. Huile sur toile marouflée sur carton. Signée en bas à droite (illisible). 35 X 48.
	90.00

	88
	Début XXe. Nature morte aux agrumes. Huile sur toile (quelques craquelures). Signée en bas à droite (illisible). 33 X 41.
	140.00

	92
	EHLINGER Maurice (Champagney, 1896-1981). Nu assis. Huile sur toile. Signée en bas à droite et au dos. Avec mention au dos : Monique 1961. 60 X 73.
	2 050.00

	93
	EHLINGER Maurice (Champagney, 1896-1981). Nu debout devant la fenêtre. Huile sur toile. Signée en bas à gauche. 81 X 54.
	2 450.00

	94
	ENDERS Jane (fin XIXe - début XXe). Nature morte aux noix. Huile sur carton. Signée en bas à gauche. 33 X 41.
	215.00

	99
	FARDEL Robert (Besançon, 1867 - Paris, 1931). Eglises du vieux Menton. Huile sur carton. Signée en bas à droite. 81 X 54.
	1 200.00

	102
	FLEURENT (XXe). Ferme au bord d'un étang. Huile sur carton. Signée en bas à gauche. 31 X 39.
	85.00

	106
	Fin XIXe - début XXe. Vue de Menton. Huile sur panneau. Située en bas à droite. 16 X 22.
	460.00

	108
	GALLIAN Octave Lazare George Victor (né à Toulon en 1855). Portrait de jeune femme au col de dentelle. Huile sur toile. Signée en bas à gauche. 46 X 38.
	200.00

	109
	GALLIAN Octave Lazare George Victor (né à Toulon en 1855). Portrait d'officier décoré de la Médaille Militaire. Huile sur toile. Signée en bas à droite. 46 X 38.
	200.00

	110
	GARRY Charley (né à Paris en 1891). Le vieux pigeonnier. Huile sur toile. Signée en bas à droite et datée 1925. 54 X 65.
	240.00

	112
	GLANTZLING Jules (début XXe). Nature morte aux cerises. Huile sur toile. Signée en bas à droite et datée (19)30. 33 X 41.
	150.00

	113
	GLEISSNER Hans (début XXe). Voiliers au large. Huile sur toile. Signée en bas à gauche. 81 X 115.
	350.00

	116
	GRAUX David (XXe). Rumeurs. Acrylique sur toile. Signée en bas vers la droite et datée 1994. 80 X 80.
	320.00

	120
	HESSE Rudolf (né à Sarrelouis en 1871). Le vieil antiquaire. Huile sur toile. Signée en bas à droite. 86 X 67.
	950.00

	121
	HOUZET Bernard (XXe). Paysage d'automne. Huile sur panneau. Signée en bas à droite et datée 1987. 65 X 81.
	170.00

	122
	HOUZET Bernard (XXe). Paysage d'hiver. Huile sur panneau (quelques craquelures - petit manque). Signée en bas à gauche. 54 X 65.
	90.00

	124
	JAPY Louis Aimé (Berne, 1840 - Paris, 1916). Paysage d'automne. Huile sur panneau. Signée en bas à droite. 23 X 31.
	580.00

	128
	LARUS Eliane (née en 1944). Paradis. Huile sur panneau. Signée en bas à gauche. 100 X 100.
	1 400.00

	129
	LAUGE Achille (Arzens, 1861 - Cailhau, 1944). Vase de roses. Huile sur toile. Signée en haut à droite. 55 X 38.
	12 400.00

	132
	LEFRANC Jules (Laval, 1887 - Les Sables d'Olonne, 1972). Paris, les Buttes Chaumont. Huile sur toile marouflée sur panneau. Signée en bas à droite. 14,5 X 19,5.
	1 100.00

	134
	LEVIGNE Théodore (Noirétable, 1848 - Lyon, 1912). Nature morte à la truite et au citron. Huile sur toile. Signée en bas à droite. 54 X 65.
	1 300.00

	136
	LIPPE P. (fin XIXe - début XXe). Femme à l'ombrelle sur la plage. Huile sur papier marouflé sur toile. Signée en bas à droite, située et datée (18)99. 38 X 55.
	1 200.00

	137
	MALLET (XXe). Vase de fleurs. Huile sur toile. Signée en bas à gauche. 30 X 40.
	200.00

	138
	MARCONNET M. (début XXe). Crépuscule. Huile sur toile. Signée en bas à gauche. 46 X 61.
	70.00

	141
	MILOSSIS Marta (XXe). Cochon. Huile sur toile. Signée en bas à droite. 89 X 118.
	200.00

	144
	MOGISSE Robert (né en 1933). Soir en Bretagne. Huile sur toile. Signée en bas à droite. 38 X 46.
	320.00

	145
	MOGISSE Robert (né en 1933). Venise, le Grand Canal. Huile sur toile. Signée en bas à droite. 33 X 41.
	280.00

	146
	MOGISSE Robert (né en 1933). Venise, le Rialto. Huile sur toile. Signée en bas à droite. 33 X 41.
	280.00

	155
	ROBBE Gaston ((Pontarlier, 1900-1954). Montbenois. Huile sur toile. Signée en bas à droite et datée (19)46. 46 X 55.
	3 300.00

	156
	ROBBE Gaston ((Pontarlier, 1900-1954). Vase de fleurs. Huile sur panneau. Non signée. 41 X 33.
	700.00

	159
	SIMPLOT Louis (XXe). Bord de Loue. Huile sur toile. Signée en bas à droite. 60 X 73.
	600.00

	160
	SIMPLOT Louis (XXe). Eglise de village. Huile sur toile. Signée en bas à droite. 46 X 33.
	370.00

	161
	SIMPLOT Louis (XXe). Hiver dans le Haut-Doubs. Huile sur toile. Signée en bas à droite. 80 X 116.
	1 000.00

	162
	SIMPLOT Louis (XXe). Village du Jura en hiver. Huile sur toile. Signée en bas à droite. 73 X 100.
	920.00

	163
	STEFANI Pierre (né en 1938). Belle-Ile-en-Mer. Huile sur panneau. Signée en bas à gauche. 13 X 18.
	250.00

	164
	TEMPLEUX Emmanuel (Arbois, 1871-1957). Lac d'Ilay (Jura). Huile sur panneau. Signée en bas à droite. 24 X 35.
	280.00

	166
	TIRODE Jules Félicien (né à Quingey, mort à Besançon en 1899). Paysage animé, soleil couchant. Huile sur panneau (usures). Signée en bas à droite. 19,5 X 30,5.
	220.00

	169
	VAGH-WEINMANN Elmer (né à Budapest en 1906). Bouquet au vase bleu. Huile sur toile. Signée en bas à gauche. 46 X 38.
	450.00

	172
	WIDHOPFF D.O. (1867 - 1933). Maisons au bord de l'eau. Huile sur panneau. Signée en bas à gauche et datée 1920. 33 X 41.
	2 600.00

	174
	XIXe. Paysage au soleil couchant. Huile sur toile. Non signée. 33 X 46.
	50.00

	176
	XIXe. Portrait de jeune femme au bouquet de roses rouges. Huile sur toile (accidents). Non signée. 40,5 X 32,5.
	430.00

	178
	XXe. Vase de fleurs. Huile sur panneau. Signée en bas à droite. 11 X 15.
	100.00

	178 B
	XXe. Venise, Santa Maria della Salute. Huile sur toile marouflée sur panneau. Signée en bas à droite (illisible) et datée 1956. 190 X 90.
	900.00

	178 C
	XXe. Vue de Venise. Huile sur toile. Traces de signature en bas à droite. 34 X 51.{CR}
	600.00

	183
	BRISSONI Jean (né à Mandeure en 1932). Coquelicots. Lithographie. Signée en bas à droite et numérotée 3/150. 70 X 70.
	200.00

	186
	FRIEDLANDER Johnny (XXe). Composition abstraite. Gravure en couleur. Signée en bas à droite et numérotée 83/95. 75 X 56.
	260.00

	188
	HILAIRE Camille (XXe). Voiliers au port. Lithographie. Epreuve d'artiste. Signée en bas à droite et numérotée 35/35. 52 X 36.
	180.00

	191
	JODELET Charles (Dole, 1883-1969). Bouquiniste des quais de la Seine. Estampe en noir. 13 X 17.
	10.00

	192
	JODELET Charles (Dole, 1883-1969). Couple pensif. Estampe en noir. 17 X 13.
	15.00

	193
	JODELET Charles (Dole, 1883-1969). Femme se déchaussant. Estampe en noir. 17 X 12,5.
	15.00

	194
	JODELET Charles (Dole, 1883-1969). La palette du peintre. Estampe en noir. 15 X 11.
	10.00

	195
	JODELET Charles (Dole, 1883-1969). Le ramassage des détritus. Estampe en noir. 24 X 18.
	17.00

	196
	LANSKOY André (Moscou, 1902 - Paris, 1976). Composition en bleu. Lithographie. Signée en bas à droite et numérotée 9/90. 60 X 47.
	250.00

	200
	OUDOT Georges (Chamarandes, 1928 - Besançon, 2004). Chalets sous la neige. Lithographie en noir. Signée en bas à droite et numérotée 70/300. 56 X 40.
	35.00

	201
	OUDOT Georges (Chamarandes, 1928 - Besançon, 2004). Sapins sous la neige. Lithographie en noir. Signée en bas à droite et numérotée 70/300. 56 X 40.
	35.00

	202
	OUDOT Georges (Chamarandes, 1928 - Besançon, 2004). Paysage sous la neige. Lithographie en noir. Signée en bas à droite et numérotée 70/300. 40 X 56.
	35.00

	203
	OUDOT Georges (Chamarandes, 1928 - Besançon, 2004). Visage féminin. Lithographie. Epreuve d'artiste. Signée en bas à droite et datée (19)93.
	40.00

	204
	OUDOT Georges (Chamarandes, 1928 - Besançon, 2004). Village sous la neige. Lithographie en noir. Signée en bas à droite, dédicacée pour Geneviève, ma chérie, datée (19)91 et numérotée 13/100. 63 X 74.
	55.00

	206
	PEYNET (XXe). Lettres de mon Moulin. Ensemble de quatre lithographies. Signées en bas à droite et numérotées 97/249. 65 X 46.
	60.00

	210
	Milieu XXe. Composition constructiviste. Sculpture en bois polychrome. 90 X 41.
	250.00


